2025年６月 13日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨ･ﾃﾞｰﾀ･ｲﾝﾄﾗﾏｰﾄ

代表者名 代表取締役社長 中山 義人

（コード：3850 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 管理本部長 鈴木 誠

（TEL．03-5549-2823）

第 26回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

当社「第 26回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正箇所

15頁 １．企業集団の現況 （２）重要な親会社及び子会社の状況 ②重要な子会社の状況

２． 訂正内容

（訂正前）

会 社 名 資本金
当社の議決
権比率

所在地 主要な事業内容

株 式 会 社 N T T デ ー タ
I M ジ ェ イ エ ス ピ ー

30百万円 100.0％
神奈川県
横浜市

システムインテグレー
ション、ソフトウェア開
発及び運用維持管理サー
ビスの提供

株式会社 BiXi コンサルティング 10百万円 100.0％
東京都
港区

コンサルティングサービ
ス及びクラウドサービス
の提供

N T T データイントラマート
ソフトウェア系統（上海）
有 限 公 司

2,100千
米ドル

60.0％
中国
上海市

当社製品の販売及び当社
製品に関する各種製造

（訂正後）

会 社 名 資本金
当社の議決
権比率

所在地 主要な事業内容

株 式 会 社 N T T デ ー タ
I M ジ ェ イ エ ス ピ ー

23百万円 100.0％
神奈川県
横浜市

システムインテグレー
ション、ソフトウェア開
発及び運用維持管理サー
ビスの提供

株式会社 BiXi コンサルティング 10百万円 100.0％
東京都
港区

コンサルティングサービ
ス及びクラウドサービス
の提供

N T T データイントラマート
ソフトウェア系統（上海）
有 限 公 司

2,100千
米ドル

60.0％
中国
上海市

当社製品の販売及び当社
製品に関する各種製造

以上